
LETNÍ TÁBORY NA VYSOČINĚLETNÍ TÁBORY NA VYSOČINĚ

léto 2005léto 2005



Tomáš Horna
předseda

Martin Paclík
místopředseda



Tábor…

… tajemné slovo plné dálek, zážitků a dobrodružství.

 Tak takhle nějak jsem, myslím, začínal úvodní text k brožuře Letní tábory na Vysočině v loňském roce. Byl jsem moc 

rád, že se nám tohle dílko podařilo dotáhnout do konce. Po pravdě se musím přiznat, že mě velmi překvapil zájem, který o 

brožuru projevila veřejnost. Byl jsem překvapen velmi mile i reakcemi jednotlivých organizací, které tábory inzerovaly. Z jejich 

reakcí vím, že vydání brožury mělo smysl a že byla úspěšná a veřejností žádaná. Velmi mě potěšilo, že jsme společně s Radou 

dětí a mládeže kraje Vysočina udělali kus dobré práce. Také proto jsem rád, že letos mohu napsat úvodní slovo k druhému vy-

dání Letních táborů na Vysočině...

 Právě teď držíte v ruce brožuru s přehledem letních táborů na Vysočině v roce 2005. Vzhledem k velkému zájmu orga-

nizací i veřejnosti je letošní vydání větší počtem stran i výtisků. Sice zde nenajdete všechny tábory, které se na Vysočině konají, 

ale rozhodně si z rozsáhlé nabídky táborů vyberete. Vaše děti mohou prožít cestu kolem světa, dobrodružství jako rytíři, mohou 

vyrazit na vodu, na kola, mohou se věnovat sportu… Je toho opravdu spousta a je z čeho vybírat.

 Jsem rád, že se nám ve spolupráci s Radou dětí a mládeže kraje Vysočina podařilo založit novou tradici. Tradici, která 

bude sloužit především vám – široké veřejnosti Vysočiny. Věřím, že na stránkách brožury najdete pro vaše děti ten správný 

tábor a že budete spokojeni.

 Dovolte mi ještě, abych vám všem, stejně jako loni, popřál „šťastnou ruku“ při výběru tábora a také příjemné prožití 

léta a dovolených.

             Jan Burda – vedoucí oddělení mládeže a sportu Krajského úřadu kraje Vysočina



PUTOVNÍ

CTH

do 10

stany

11 - 15

chatky

nad 15

budova

R+D

celotáborová hra

ČLENĚNÍ TÁBORŮ

tábory jsou řazeny do 7 kategorií:

bývalé okresy kraje Vysočina

1. Havlíčkobrodský

2. Jihlavský

3. Pelhřimovský

4. Třebíčský

5. Žďárský

ostatní

6. tábory pořádané mimo kraj Vysočina

7. zahraniční tábory

Rejstřík:
termín konání + číslo stránky

POUŽITÉ SYMBOLY

věk

druh

termín konání

ostatní

Vydává:  Rada dětí a mládeže kraje Vysočina a kraj Vysočina
Kontakt: RDMKV - info@rdmkv.cz, www. rdmkv.cz
Náklad: 2000 ks
Vydavatel neručí za správnost informací a případné změny údajů.

- 2 -

V
Y

S
V

Ě
T

L
IV

K
Y

 -
 Č

L
E

N
Ě

N
Í



PRPRO VO VÁŠ TÁŠ TÁBÁBOROR
ZAJISZAJISTÍMETÍME

Dodávky
potravinářského zboží včetně 

ovoce a zeleniny 
dle Vašich požadavků

Dovoz zboží v rámci kraje Vysočina ZDARMA. Mimo kraj dle dohody.

Jihlavské potraviny s.r.o., Pávovská 15A, 586 01 Jihlava, tel.: 567 210 007



H
A

V
L

ÍČ
K

Ů
V

 B
R

O
D

- 4 -

Tábor RADOST 2005

Organizátor: Občanské sdružení Zábavička

Adresa:  Kokořínská 2475, 580 01 Havl. Brod

Termín konání: 2. 7. - 16. 7. 2005

Místo:  Chřenovice

Cena:  3 650,- Kč

Pro koho: 7 - 14 let

Kontakt:  Jaroslav Pejchal

Telefon:  604 623 557

E-mail:  sdruzeni.zabavicka@seznam.cz

Web:  http://zabavicka.unas.cz

Letní dětský tábor se všeobecným zaměřením na sport, hry 

v přírodě i v klubovně. V letošním roce pro děti připravu-

jeme celotáborovou hru ve stylu divokého západu „Wild 

west“. Hra je všestranně zaměřena na pohyb, dovednosti a 

vědomosti dětí. Dále celodenní výlet, táborové ohně a ne-

bude chybět táborový Megakarneval „1. celosvětový slet ča-

rodějnic“.

do 10

2. 7.
16. 7.

11 - 15 chatky

CTH



H
A

V
L

ÍČ
K

Ů
V

 B
R

O
D

- 5 -

LETNÍ TÁBOR Smrčná nad Sázavou

Organizátor: DDM Jihlava

Adresa:  Brněnská 29, 586 01 Jihlava

Termín konání: 2. 7. - 15. 7. 2005

Místo:  Smrčná nad Sázavou

Cena:  2 600,- Kč

Pro koho: 7 - 15 let

Kontakt:  Renata Nápravníková

Telefon:  567 303 521

E-mail:  napravnikova@ddm.ji.cz

Web:  www.ddm.ji.cz

Zaměřen na výtvarnou činnost, výuku hry na kytaru 

a flétnu, country tance - v dopolední části. Odpoledne 

táborová činnost motivovaná celotáborovou hrou.

LETNÍ TÁBOR Smrčná nad Sázavou

Organizátor: DDM Jihlava

Adresa:  Brněnská 29, 586 01 Jihlava

Termín konání: 15. 7. - 23. 7. 2005

Místo:  Smrčná nad Sázavou

Cena:  1 750,- Kč

Pro koho: 7 - 15 let

Kontakt:  Ing. Tomáš Rychetský

Telefon:  567 303 521

E-mail:  rychetsky@ddm.ji.cz

Web:  www.ddm.ji.cz

Program všeobecný - pobyt a hry v přírodě, sport, tu-

ristika.

do 10

2. 7.
15. 7.

11 - 15 chatky

CTH
stany budova do 10

15. 7.
23. 7.

11 - 15 chatkystany budova



H
A

V
L

ÍČ
K

Ů
V

 B
R

O
D

- 6 -

LETNÍ TÁBOR Hluboká u Skutče

Organizátor: Junior DDM - SVČ

Adresa:  Tyršova 793, 583 01 Chotěboř

Termín konání: 16. 7. - 29. 7. 2005

Místo:  Hluboká u Skutče

Cena:  2 800,- Kč

Pro koho: děti od 8 do 16 let

Kontakt:  Jaroslava Čermáková

Telefon:  569 626 638

E-mail:  ddm@chnet.cz

Web:  www.ddmchotebor.cz

Letní tábor Hluboká leží v bezprostřední blízkosti přírodní-

ho útvaru Toulovcovy maštale. Hlavní náplní je celotáboro-

vá hra, jejíž téma je až do začátku tábora tajemstvím. Děti 

ovšem nepřijdou ani o sportovní vyžití, výlety, koupání

a jiné táborové radovánky. Vše pro ně připraví zkušení ve-

doucí. Ubytování ve srubech, strava 5x denně, pitný režim. 

do 10

16. 7.
29. 7.

11 - 15 chatky

CTH



budova

H
A

V
L

ÍČ
K

Ů
V

 B
R

O
D

- 7 -

LETNÍ TÁBOR - příměstský

Organizátor: DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

Adresa:  Masarykova 2190, 580 01 Havl. Brod

Termín konání: 8. 8. - 12. 8. 2005

Místo:  Havlíčkův Brod

Cena:  600,- Kč

Pro koho: 1. stupeň ZŠ

Kontakt:  Iva Novotná

Telefon:  569 427 874

E-mail:  kejklicek@hbnet.cz

Web:  www.ddm.hbnet.cz

Příměstský tábor s denní docházkou (možné jedno přespání 

v budově - dobrovolné). Zaměřeno na hry, výlety, koupání 

(noční hra).

LETNÍ TÁBOR - příroda, hry, aerobic

Organizátor: DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

Adresa:  Masarykova 2190, 580 01 Havl. Brod

Termín konání: 7. 8. - 14. 8. 2005

Místo:  Proseč u Skutče

Cena:  2 500,- Kč

Pro koho: rodiny s dětmi, jednotlivci do 12 let

Kontakt:  Radka Kadlecová

Telefon:  569 427 874

E-mail:  kejklicek@hbnet.cz

Web:  www.ddm.hbnet.cz

Hry v přírodě, koupání, aerobic.

do 10

8. 8.
12. 8.

do 10 R+D

7. 8.
14. 8.

11 - 15 budova



H
A

V
L

ÍČ
K

Ů
V

 B
R

O
D

- 8 -

VŠEOBECNÝ TÁBOR 
ve Smrčné u Světlé nad Sázavou
Organizátor: DDM Žďár nad Sázavou

Adresa:  Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Termín konání: 16. 8. - 28. 8. 2005

Místo:  Smrčná u Světlé nad Sázavou

Cena:  pro členy DDM 2 600,- Kč

  pro nečleny 2 700,- Kč

Pro koho: pro děti od 1. - 9. tříd

Kontakt:  Mgr. Marie Neubauerová

Telefon:  566 650 702

E-mail:  neubauerova@ddmzdar.cz

Web:  www.ddmzdar.cz

Celotáborová hra bude na motivy pohádek. Je doplněna 

kanoistickou výukou, sportovními turnaji, diskotékami, 

koupáním a dalšími aktivitami. Tábor leží v romantickém 

prostředí u řeky Sázavy a je obklopen lesy.

TAJUPLNÝ OSTROV

Organizátor: PS Hamry nad Sázavou

Adresa:  Hamry nad Sázavou 117

  591 01 Hamry nad Sázavou

Termín konání: 17. 7.  - 30. 7. 2005

Místo:  TZ Údolí Slunce Železné horky

Cena:  2 500,- Kč

Pro koho: 8 až 15 let

Kontakt:  Ladislav Souček

Telefon:  566 624 960

E-mail:  info@udolislunce.cz

Web:  www.udolislunce.cz

Podmínkou účasti je věk dítěte nad 8 roků, potvrzení dět-

ského lékaře a slušné kamarádské chování dítěte. Přednost 

v účasti na táboře mají pionýři z PS Hamry nad Sázavou. 

Děti jsou ubytovány ve 2-lůžkových podsadových stanech 

Rekreant (s předsíňkou). Stravování  je zajištěno v táborové 

kuchyni, strava  je vydávána 5x denně. K umývání slouží

do 10

16. 8.
28. 8.

11 - 15 chatkystany

CTH
do 10

17. 7.
30. 7.

11 - 15 stany



umývárna se studenou vodou a možností sprchování teplou 

vodou asi 2x týdně. Vedoucí - zkušení dlouholetí pracovníci 

PS s předepsaným vzděláním. Bližší informace lze v případě 

potřeby získat v klubovně PS v Hamrech nad Sázavou vždy 

v pátek  v 17.00 hodin nebo na www.udolislunce.cz kde je 

bohatá fotodokumentace z předešlých táborů. 

H
A

V
L

ÍČ
K

Ů
V

 B
R

O
D

- 9 -

LETNÍ TÁBOR - příměstský - počítačový

Organizátor: DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

Adresa:  Masarykova 2190, 580 01 Havl. Brod

Termín konání: 29. 8. - 31. 8. 2005

Místo:  DDM Havlíčkův Brod

Cena:  500,- Kč

Pro koho: 5. - 9. třída

Kontakt:  Radka Kadlecová

Telefon:  569 427 874

E-mail:  kejklicek@hbnet.cz

Web:  www.ddm.hbnet.cz

Příměstský tábor zaměřen na práci s počítači - volitelné mo-

duly: počítačová grafika, tvorba webových stránek, hudba 

na počítači, film a DVD na počítači, hry.

budova

29. 8.
31. 8.

11 - 15





JI
H

L
A

V
A

- 11 -

Hájenka ČERNÉ LESY

Organizátor: PS Zálesák Jihlava

Adresa:  Polní 33, 586 01Jihlava

Termín konání: 30. 6. - 8. 7. 2005

Místo:  Hájenka Černé lesy

Cena:  1 850,- Kč

Pro koho: 7 - 16 let

Kontakt:  Petr Matějíček

Telefon:  777 891 957

E-mail:  matyas_korvin@atlas.cz

Web:  

Všeobecně zaměřený tábor. Děti budou sportovat, soutěžit, 

hrát různé hry motivované celotáborovou hrou.

Dětský tábor „MÍR“

Organizátor: ZO OS KOVO Tesla Jihlava

Adresa:  Havlíčkova 30, 586 26 Jihlava

Termín konání: 1. 7. - 17. 7., 

  16. 7. - 1. 8. 2005

Místo:  Mrákotín - Dolní Mrzatec

Cena:  2 900,- Kč

Pro koho: 7 - 15 let

Kontakt:  Martina Mátlová

Telefon:  567 113 167

E-mail:  matlova@teslaji.cz

Web:  

Program připraven s ohledem na věk dětí, sport. hry, koupá-

ní, jízda na lodičkách, táborové ohně, pouť, výlety po okolí.

Ubytování v chatkách s podsadou a podlážkou, stravování  

5krát denně, po dobu pobytu přítomen zdravotník.

do 10

1. 7.
1. 8.

11 - 15 stanydo 10

30. 6.
8. 7.

11 - 15 chatkystany budova

CTH
nad 15



JI
H

L
A

V
A

- 12 -

LDT DOUBRAVA

Organizátor: VZO OS Kronospan

Adresa:  Na Hranici 6, 587 04 Jihlava

Termín konání: 1. 7. - 18. 8. 2005

Místo:  Stará Říše

Cena:  3 500,- Kč

Pro koho: 6 - 16 let

Kontakt:  Vladimíra Chudobová

Telefon:  567 124 232, 604 256 136

E-mail:  ldt.doubrava@seznam.cz

Web:  www.ldtdoubrava.wz.cz

Samotný areál je v blízkosti rybníka Kladina u obce Stará 

Říše, 12 km od Telče, na okraji rozsáhlých lesů, které jsou 

ideálním místem k odpočinku. Během letních prázdnin jsou 

provozovatelem organizovány tři sedmnáctidenní turnusy.

Každý turnus může být obsazen až 200 dětmi. Prostředí RS 

bylo vytipováno zdravotníky pro pobyt dětí s alergickými

a astmatickými potížemi. Součástí areálu jsou čtyři hřiště 

využitelná na volejbal, fotbal a basketbal. Dále jsou zde dva 

bazény a plocha na ruské kuželky. K dispozici jsou dva stoly 

na stolní tenis. Stravování 5x denně, pitný režim je po celý 

den. O děti se starají zkušení výchovní a pedagogičtí pra-

covníci včetně profesionálních zdravotníků.

do 10

1. 7.
18. 8.

11 - 15 chatkystanynad 15 budova



JI
H

L
A

V
A

- 13 -

LETNÍ TÁBOR Kamarád

Organizátor: PS Kamarád

Adresa:  Mlýnská 42, 586 01 Jihlava

Termín konání: 2. 7. - 16. 7. 2005

Místo:  Lovětín u Batelova

Cena:  2 200,- Kč

Pro koho: 6 - 15 let 

  

Kontakt:  Lenka Derflová

Telefon:  737 346 729

E-mail:  lovetin@seznam.cz

Web:  www.sweb.cz/lovetin

Letní tábor Kamarád s dlouholetou tradicí se nachází v 

klidné lokalitě nedaleko obce Lovětín. Na táboře probíhá 

celotáborová hra se soutězemi oddílů i jednotlivců, které 

jsou přizpůsobeny věku a možnostem dětí. O děti se starají 

kvalifikovaní vedoucí dle požadavků MŠMT ČR. Stravování 

je zajištěno pětkrát denně. Po celou dobu tábora je přítomen 

zdravotník. Možnost každodenního sprchování teplou vo-

dou. Hry v přírodě, koupání v nedalekém rybníce, táborové 

ohně, výlety po okolí a na hrad Roštejn.

LETNÍ TÁBOR  „HŘÍBATA“ Řídelov

Organizátor: Jezdecký klub Třešť

Adresa:  B. Smetany 339, 589 21 Třešť

Termín konání: 3. 7.-16. 7. 2005, 17. 7.-30. 7. 2005, 

  31. 7.-13. 8. 2005

  14-ti denní turnusy

Místo:  Řídelov

Cena:  3 300,- Kč

Pro koho: děti ze ZŠ

Kontakt:  Jančová Jana

Telefon:  777 578 750

E-mail:  janajancova@volny.cz

Web:  www.JKTREST.cz

Tábor má již téměř 20-ti letou tradici. Je pořádán pro děti 

ze základních škol, které chtějí strávit zajímavé prázdniny 

v přírodě a s koňmi. Koně jsou zvyklí na vození dětí. Pro-

gram: výcvik na koních i pro začátečníky, vyjížďky do okolí 

tábora: hrad Roštejn, Míchova skála, Řásná, koupání v Pa-

řezitých rybnících, výlet do Telče, táboráky, diskotéka pro 

děti, soutěže, celotáborová hra.

3. 7.
13. 8.

11 - 15 stany

CTH
do 10do 10

2. 7.
16. 7.

11 - 15 stany

CTH



JI
H

L
A

V
A

- 14 -

LDT Radost

Organizátor: PS Luka nad Jihlavou

Adresa:  Vrchlického 26, 586 01 Jihlava

Termín konání: 4. 7. - 16. 7. 2005

  

Místo:  Luka nad Jihlavou

Cena:  2 100,- Kč

Pro koho: 8 - 15 let

Kontakt:  Mirek Ondráček

Telefon:  736 488 407

E-mail:  stavebniny@h2plus.cz

Web:  

Pro letošní rok jsou tématem celotáborové hry řecké báje            

a legendy. 

JESTŘEBÍ

Organizátor: Pionýrská skupina Jihlava

Adresa:  Slavíčkova 7, 586 01 Jihlava

Termín konání:   4. 7. - 17. 7. 2005 - 1.běh

  17. 7. - 23. 7. 2005 - 2.běh

Místo:  Jestřebí

Cena:  2 300,- Kč

Pro koho: 6 - 15 let

Kontakt:  Anna Kosaková

Telefon:  567 211 388

E-mail:  pohanova.a@seznam.cz

Web:  www.jestrebi.wz.cz

Stanový tábor je umístěn mezi lesy, nedaleko od přírodního 

koupaliště. Pro děti je připravena celotáborová hra a různé 

sportovní soutěže.

Těšíme se na Vás. 

do 10

4. 7.
23. 7.

11 - 15 stany

CTH
do 10

4. 7.
16. 7.

11 - 15 stany

CTH



JI
H

L
A

V
A

- 15 -

HÁJENKA Černé lesy

Organizátor: DDM Jihlava

Adresa:  Brněnská 29, 586 01 Jihlava

Termín konání: 8. 7. - 17. 7. 2005

Místo:  Hájenka Černé lesy

Cena:  1 800,- Kč

Pro koho: 7 - 13 let

Kontakt:  Naďa Hubená

Telefon:  567 303 521

E-mail:  hubena@ddm.ji.cz

Web:  www.ddm.ji.cz

Táborová činnost motivovaná ce-

lotáborovou hrou - turistika, sport, 

výlety, soutěže.

do 10

8. 7.
17. 7.

11 - 15 chatkystany

CTH



JI
H

L
A

V
A

- 16 -

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR Jihlava

Organizátor: DDM Jihlava

Adresa:  Brněnská 29, 586 01 Jihlava

Termín konání: 11. 7. - 15. 7. 2005

Místo:  Jihlava

Cena:  850,- Kč

Pro koho: 7 - 13 let

Kontakt:  Mgr. Zdeněk Nápravník

Telefon:  567 303 521

E-mail:  napravnik@ddm.ji.cz

Web:  www.ddm.ji.cz

Provozní doba tábora od 8:00 do 

16:00 hod., se zajištěním svačin, 

oběda a pitného režimu. Každý den 

výlet, hry, vycházka, soutěže, turna-

je, PC, modelářství a koupání.

T. O. MEŠNICE

Organizátor: PS T. O. Mešnice

Adresa:  U Hřbitova 28, 586 01 Jihlava

Termín konání: 15. 7. - 23. 7. 2005

Místo:  Dolní Hutě, Čeřínek

Cena:  2 000,- Kč

Pro koho: 14 - 18 let

Kontakt:  Mgr. Zdeněk Valenta

Telefon:  567 304 052

E-mail:  helenka@pribyl.ji.cz

Web:  http://mesnice.ji.cz

Celotáborová hra, přizpůsobená věku účastníků.

11. 7.
15. 7.

budovado 10 11 - 15

15. 7.
23. 7.

11 - 15 stany

CTH
nad 15



JI
H

L
A

V
A

- 17 -

LETNÍ TÁBOR Kamarád

Organizátor: PS Kamarád

Adresa:  Mlýnská 42, 586 01 Jihlava

Termín konání: 16. 7. - 30. 7. 2005

Místo:  Lovětín u Batelova

Cena:  2 200,- Kč

Pro koho: 6 - 15 let

  

Kontakt:  Lenka Derflová

Telefon:  737 346 729

E-mail:  lovetin@seznam.cz

Web:  www.sweb.cz/lovetin

Letní tábor Kamarád s dlouholetou tradicí se nachází v 

klidné lokalitě nedaleko obce Lovětín. Na táboře probíhá 

celotáborová hra se soutězemi oddílů i jednotlivců, které 

jsou přizpůsobeny věku a možnostem dětí. O děti se starají 

kvalifikovaní vedoucí dle požadavků MŠMT ČR. Stravování 

je zajištěno pětkrát denně. Po celou dobu tábora je přítomen 

zdravotník. Možnost každodenního sprchování teplou vo-

dou. Hry v přírodě, koupání v nedalekém rybníce, táborové 

ohně, výlety po okolí a na hrad Roštejn.

do 10

16. 7.
30. 7.

11 - 15 stany

CTH



JI
H

L
A

V
A

- 18 -

Táborová základna RADOST

Organizátor: PS Luka nad Jihlavou

Adresa:  U cihelny 403, 

  588 22 Luka nad Jihlavou

Termín konání: 16. 7. - 30. 7. 2005

Místo:  Luka nad Jihlavou

Cena:  2 300,- Kč

Pro koho: 8 - 15 let

Kontakt:  Lenka Novotná

Telefon:  567 219 302

E-mail:  lenka.nov@email.cz

Web:  

Letní dětský tábor se všeobecnou orientací, umístěný                      

v krásném koutku přírody u rybníka. Chata s kuchyní, jídel-

nou, místností vedoucích a podkrovím. Vhodné okolí pro 

vycházky a hry. Koupání v rybníce, loďky, hřiště, ping-pong, 

kuželky ...  Strava 5x denně. Sprcha s teplou vodou. 

Celotáborová hra motivuje táborníky k soutěživosti a ke

získání vědomostí. Děti jsou rozděleny do oddílů, ve kte-

rých se asi ve třetině táborového času učí různým znalos-

tem a dovednostem, zbývající dvě třetiny jsou věnovány 

sportování, hrám, soutěžím, dovádění, legraci, písničkám, 

táborákům, ... 

JESTŘEBÍ

Organizátor: Pionýrská skupina Jihlava

Adresa:  Slavíčkova 7, 586 01 Jihlava

Termín konání: 17. 7. - 30. 7. 2005

Místo:  Jestřebí

Cena:  registrovaní 2 100,- Kč 

  ostatní 2 300,- Kč

Pro koho: 6 - 14 let

Kontakt:  Richard Března, Anna Kosaková

Telefon:  567 211 388

E-mail:  

Web:  

Celotáborová hra.

do 10

17. 7.
30. 7.

11 - 15 stany

CTH
do 10

16. 7.
30. 7.

11 - 15 stany

CTH



- 19 -

JI
H

L
A

V
A

HÁJENKA Černé lesy

Organizátor: DDM Jihlava

Adresa:  Brněnská 29, 586 01 Jihlava

Termín konání: 17. 7. - 27. 7. 2005

Místo:  Hájenka Černé lesy

Cena:  1 850,- Kč

Pro koho: 7 - 16 let

Kontakt:  Mgr. Zdeněk Nápravník

Telefon:  567 303 521

E-mail:  napravnik@ddm.ji.cz

Web:  www.ddm.ji.cz

Zaměření je všeobecné. Celotábo-

rová hra se zajímavým motivem, 

soutěže, zábava, pomoc s organizcí 

tábora. Děti budou pracovat v ko-

lektivu i samostatně.

do 10

17. 7.
27. 7.

11 - 15 chatkystany

CTH
nad 15 budova

Krajská hra pro děti od 10 - 15 let

27. 5. - 29. 5. 2005
Hra podporovaná krajem Vysočina

mesnice.cz                                                               Dolní Hutě



JI
H

L
A

V
A

- 20 -

OPEN SKY - Nebe dokořán

Organizátor: Y-port Jihlava, ECM Jihlava, 

  Royal Rangers Jihlava,  

  KC Maják Praha

Adresa:  Seifertova 13, 586 01 Jihlava

Termín konání: 18. 7. - 31. 7. 2005

Místo:  Jihlava

Cena:  700,- Kč

Pro koho: 13 - 26, jeden den i pro děti 5 - 13

Kontakt:  Ing. Michal Rod

Telefon:  776 095 052

E-mail:  microd@quick.cz

Web:  www.y-port.ji.cz

Program nabízí účelné využití volného času prázdnin, pro 

ty, kteří neodjíždějí na dovolené a zůstávají ve městě. Každý 

den budou probíhat workshopy (každý si to může vyzkou-

šet) bubnování, kytara, moderní tanec, breakdance, dále 

sportování a hry, kroket, dobývání hradu papír. koulemi, 

celodenní hra na agenty Mission impossible 4, plážový

volejbal, koncerty hudebních kapel Ram Adonai, Veselá Zu-

batá, přednášky - nové přírodovědecké poznatky, partner-

ské vztahy, .... Na závěr sjezd Sázavy na lodích (cca 3 dny). 

18. 7.
31. 7.

11 - 15 nad 15



JI
H

L
A

V
A

- 21 -

T. O. MEŠNICE

Organizátor: PS T. O. Mešnice

Adresa:  U Hřbitova 28,  586 01 Jihlava

Termín konání: 23. 7. - 6. 8. 2005

Místo:  Dolní Hutě, Čeřínek

Cena:  3 000,- Kč

Pro koho: 6 - 13 let

Kontakt:  Chalupský Kamil

Telefon:  567 304 052

E-mail:  helenka@pribyl.ji.cz

Web:  http://mesnice.ji.cz

Celotáborová hra, přizpůsobená věku účastníků.

foto

23. 7.
6. 8.

stany

CTH
11 - 15 nad 15



JI
H

L
A

V
A

- 22 -

STARÉ JAPONSKO

Organizátor: DDM Jihlava

Adresa:  Brněnská 29, 586 01 Jihlava

Termín konání: 31. 7. - 14. 8. 2005

Místo:  Lovětín u Batelova

Cena:  2 500,- Kč

Pro koho: 7 - 15 let

Kontakt:  Marek Sedláček

Telefon:  567 303 521

E-mail:  napravnikova@ddm.ji.cz

Web:  www.ddm.ji.cz

Turistický tábor na téma „Staré Japonsko“: turistika, 

sport, příroda.

HÁJENKA Černé lesy

Organizátor: DDM Jihlava

Adresa:  Brněnská 29, 586 01 Jihlava

Termín konání: 1. 8. - 12. 8. 2005

Místo:  Hájenka Černé lesy

Cena:  2 100,- Kč

Pro koho: 12 - 17 let

Kontakt:  Petr Matějíček

Telefon:  567 303 521

E-mail:  matejicek@ddm.ji.cz

Web:  www.ddm.ji.cz

Tábor je určen pro starší děti a mládež. Formou celo-

táborové hry se děti seznámí s různými outdoorovými 

aktivitami, přežití v přírodě - spaní pod širákem, zna-

lost přírody, tábornické dovedosti.

1. 8.
12. 8.

11 - 15 chatkystany

CTH
nad 15 budovado 10

31. 7.
14. 8.

11 - 15 chatkystany budova



- 23 -

Letní astronomické soustředění 
LASO 2005
Organizátor: Jihlavská astronomická společnost 

  a DDM Jihlava

Adresa:  Jihlavská astronomická společnost,   

  Rohozná u Jihlavy 33, 588 44

Termín konání: 4. 8. - 13. 8. 2005

Místo:  Základna DDM Jihlava - Hájenka   

  Brtnice

Cena:  2 290,- Kč

Pro koho: 12 - 16 let

Kontakt:  Miloš Podařil

Telefon:  728 880 930

E-mail:  podaril@asu.cas.cz, 

  ji.astronomy@centrum.cz

Web:  http://hvezdarna.astro.cz/jihlava

Náplň: pozorování největším jihlavským dalekohledem, 

seznamování se základy astronomie, setkání s profesionál-

ními astronomy, exkurze na velkou českou hvězdárnu, ex-

kurze do ČRo Region, zábavné a relaxační hry, celotáborová 

kosmická hra atd.

JI
H

L
A

V
A

HÁJENKA Černé lesy

Organizátor: DDM Jihlava

Adresa:  Brněnská 29, 586 01 Jihlava

Termín konání: 12. 8. - 21. 8. 2005

Místo:  Hájenka Černé lesy

Cena:  1 800,- Kč

Pro koho: 8 - 15 let

Kontakt:  Iva Melounová

Telefon:  567 303 521

E-mail:  melounova@ddm.ji.cz

Web:  www.ddm.ji.cz

Tábor zaměřen v poledních hodi-

nách na výuku AJ a NJ, na činnost v 

oboru keramické dílny a dramatic-

kou činnost se zaměřením na lout-

kářství. Na další část dne činnost 

motivovaná celotáborovou hrou.

12. 8.
21. 8.

chatkystany

CTH
budova11 - 15

4. 8.
13. 8.

11 - 15 chatkynad 15

CTH
nad 15



JI
H

L
A

V
A

- 24 -

T. O. MEŠNICE

Organizátor: PS T. O. Mešnice

Adresa:  U Hřbitova 28,  586 01 Jihlava

Termín konání: 7. 8. - 20. 8. 2005

Místo:  Dolní Hutě, Čeřínek

Cena:  3 000,- Kč

Pro koho: 6 - 10 let

Kontakt:  Dráždil Zdenek

Telefon:  567 304 052

E-mail:  helenka@pribyl.ji.cz

Web:  http://mesnice.ji.cz

Celotáborová hra, přizpůsobená věku účastníků.

7. 8.
20. 8.

stany

CTH
do 10



JI
H

L
A

V
A

- 25 -

HAVÍŘSKÝ TÁBOR

Organizátor: Jihlavský havířský průvod

Adresa:  Komenského 30, 586 01 Jihlava

Termín konání: 16. 8. - 25. 8. 2005

Místo:  Rohozná

Cena:  2 100,- Kč

Pro koho: 6 - 15 let

Kontakt:  Ing. Milan Kolář

Telefon:  567 302 622

E-mail:  medved@ji.cz

Web:  www.jihlava.cz/pruvod

Společenství nejen dětí, které se setkávají v Jihlavském ha-

vířském průvodu a jejich příznivců, si užívá táboření na 

krásném místě někdejšího dolování.

do 10

16. 8.
25. 8.

11 - 15 stany





P
E

L
H

Ř
IM

O
V

- 27 -

STROJ ČASU

Organizátor: Pionýr, PS Koloušci Božejov

Adresa:  Starý Pelhřimov 58, 393 01 Pelhřimov

Termín konání: 30. 6. - 10. 7. 2005

Místo:  Božejov 

Cena:  2 000,- Kč 

Pro koho: 7 - 15 let

  

Kontakt:  Roman Ondrušek

Telefon:  606 201 323

E-mail:  ondrusek.r@seznam.cz

Web:  http://sweb.cz/kolousci.bozejov/tabory.htm

Celotáborová hra Stroj času. Tábor zaměřen na získání a 

rozvoj tábornických znalostí a dovedností a pobyt v příro-

dě. Dále hry, netradiční sporty, rukodělné projevy, koupání 

apod. O děti se stará kolektiv zkušených a kvalifikovaných 

vedoucích, kteří pracují ve volném čase s mládeží celoroč-

ně.  Stanová základna u lesa 300 m od koupaliště. Ubytování 

dětí v indiánských tee-pee na polních lehátkách ve vlastním 

spacím pytli. Stravování z táborové kuchyně - nejméně 5 jí-

del za den. 

DĚTSKÝ TÁBOR Kalich 

Organizátor: Antonín Hubený

Adresa:  Vančurova 4, 586 01 Jihlava

Termín konání: 1. 7. - 14. 7. a 13. 8. - 26. 8. 2005

  

Místo:  Kamenice nad Lipou

Cena:  3 300,- Kč

Pro koho: 6 - 15 let

Kontakt:  Antonín Hubený

Telefon:  602 583 747

E-mail:  anton.hubeny@seznam.cz

Web:  www.dtkalich.cz

Tábor se nachází u rybníka (lodičky) a má basketbalové, 

fotbalové a 3 volejbalová hřiště. Dále několik stolů na stolní 

tenis, klubovnu s diskotékou a dalšími možnostmi. V ceně 

poukazu je výlet úzkokolejnou lokálkou do Jindřichova 

Hradce a oddílová fotografie. Celodenní pestrá a chutná 

strava. Program je přizpůsoben dětem. Obou běhů se účast-

ní také početná skupina německých dětí.

do 10

1. 7.
26. 8.

11 - 15 chatky budovado 10

30. 6.
10. 7.

11 - 15 stany

CTH



P
E

L
H

Ř
IM

O
V

- 28 -

 MÁJA

Organizátor: JK KORZÁR 

Adresa:  Mladé Bříště 13, 394 43

Termín konání: 3. 7. - 14. 8. 2005

Místo:  Mladé Bříště

Cena:  2 390,- Kč

Pro koho: 6 - 10 let

Kontakt:  Ing. Sukdolák Patrik

Telefon:  777 010 480

E-mail:  

Web:  

Koně pro nejmenší - tento tábor je určen pro ty nejmenší, 

kteří se chtějí zábavnou formou naučit jezdit na koni a starat 

se o něho. Výcvik probíhá na koních plemena pony, které je 

k těmto účelům nejvhodnější. Ubytování na rodinné farmě.

Kurzy jsou týdenní.

CHALOUPECKÝ TÁBOR pro starší děti

Organizátor: Chaloupky - středisko pro vzdělávání  

  a výchovu v přírodě, o. p. s. 

Adresa:  Kněžice 109, 675 21 Okříšky

Termín konání: 8. 7. - 17. 7. 2005

Místo:  středisko Chaloupky

Cena:  2 600,- Kč

Pro koho: 12 - 15 let

Kontakt:  Ing. Jiří Kvasnička

Telefon:  568 870 434

E-mail:  info@chaloupky.cz

Web:  www.chaloupky.cz

Na táboře účastníky čeká celotáborová hra, rukodělné čin-

nosti, tradiční i netradiční sportování, výlety, pozorování 

přírody a třeba i práce pro přírodu.

8. 7.
17. 7.

11 - 15 stany

CTH
budovado 10

3. 7.
14. 8.

budova



P
E

L
H

Ř
IM

O
V

- 29 -

STROJ ČASU

Organizátor: Pionýr, PS Koloušci Božejov

Adresa:  Starý Pelhřimov 58, 393 01 Pelhřimov

Termín konání: 11. 7. - 21. 7. 2005

Místo:  Božejov 

Cena:  2 000,- Kč

Pro koho: 7 - 15 let

  

Kontakt:  Roman Ondrušek

Telefon:  606 201 323

E-mail:  ondrusek.r@seznam.cz

Web:  http://sweb.cz/kolousci.bozejov/tabory.htm

Celotáborová hra Stroj času. Tábor zaměřen na získání a 

rozvoj tábornických znalostí a dovedností a pobyt v příro-

dě. Dále hry, netradiční sporty, rukodělné projevy, koupání 

apod. O děti se stará kolektiv zkušených a kvalifikovaných 

vedoucích, kteří pracují ve volném čase s mládeží celoročně.  

Stanová základna u lesa, 300 m od koupaliště. Ubytování 

dětí v indiánských tee-pee na polních lehátkách ve vlastním 

spacím pytli. Stravování v táborové kuchyni - nejméně 5 jí-

del za den. 

do 10

11. 7.
21. 7.

11 - 15 stany

CTH



P
E

L
H

Ř
IM

O
V

- 30 -

CHALOUPECKÝ TÁBOR pro mladší děti

Organizátor: Chaloupky - středisko pro vzdělávání  

  a výchovu v přírodě, o. p. s. 

Adresa:  Kněžice 109, 675 21 Okříšky

Termín konání: 7. 8. - 13. 8. 2005

Místo:  středisko Chaloupky

Cena:  2 000,- Kč

Pro koho: 7 - 11 let

Kontakt:  Mgr. Markéta Navrátilová

Telefon:  566 522 831

E-mail:  ostruvek@chaloupky.cz

Web:  www.chaloupky.cz

Na účastníky tábora kromě starých i nových kamarádů če-

kají rukodělné činnosti, sportování, výlety, poznávání pří-

rody a péče o chaloupecká zvířátka. Tábor se bude odvíjet           

v duchu celotáborové hry.

do 10

7. 8.
13. 8.

11 - 15 stany

CTH
budova



LIGA LIDSKÝCH PRÁV je nevládní nezisková organizace, která působí v oblasti ochrany lidských práv. Organizace vznikla v roce 2002 a má v současné době dvě 
pobočky – v Brně a v Praze. LLP klade od počátku svého působení důraz na prosazování zlepšení jednotlivých segmentů ochrany lidských práv zejména v oblasti dětských 
(program Centrum pro právní ochranu dětí) a ženských práv (program Poradna pro ženy v tísni) a v oblasti působení policie (program Občanské právní hlídky). Veškerá 
činnost organizace je založena na nestrannosti, nezávislosti, otevřenosti a nediskriminace. Organizace je členem Mezinárodní federace lidských práv se sídlem v Paříži a 
spolupracuje s celou řadou českých institucí (Rada vlády pro lidská práva, Kancelář veřejného ochránce práv a jiné) a mezinárodních institucí/organizací (Mezinárodní 
skupina pro práva menšin, Amnesty International, Evropské centrum pro práva Romů a jiné).
Vizí LLP je taková společnost, “ve které všichni vědí o svých právech a možnosti se jich domoci a zároveň uznávají práva druhých a rovnost šancí všech lidí. Jde nám o 
společnost, ve které lidská práva tvoří přirozenou součást každodenního života”. 

   ORGANIZACE PŮSOBÍ V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH:
 • odborný monitoring a analýza situace v oblasti dodržování lidských práv v ČR
 • šíření informací mezi laickou a odbornou veřejností, jakož i mezi veřejnými a mezinárodními institucemi o situaci v oblasti lidských práv v ČR
 • poskytování psychosociálních služeb a právního poradenství klientele organizace
 • právní analýza a zastupování klientů v strategických případech
 •  politická činnost v oblasti dodržování lidských práv
 • vzdělávání profesních skupin a studentů
 CENTRUM PRO PRÁVNÍ OCHRANU DĚTÍ 
je jedním ze tří programů Ligy lidských práv. Program vznikl s cílem poskytování psychosociálních služeb a právního poradenství ve prospěch rodin s dětmi, kde 
je ohrožen adekvátní vývoj dítěte. Aktivity centra jsou dále zaměřeny na osvětovou a vzdělávací činnost pracovníků pomáhajících profesí a zaměstnanců státních 
institucí (policisty, státní zástupce, soudce)  a informování širší a odborné veřejnosti o dětských právech a jejich uplatňování v praxi. Centrum poskytuje právní servis 
nevládním organizacím, které zaměřují svou činnost na ohrožené děti a rodiny.
Pracovnice centra poskytují služby rodinám, kde je ohrožen optimální vývoj dítěte. Pro Ligu lidksýc práv je optimálním prostředím pro vývoj dítěte zdravá rodina.  
Organizace se snaží působit preventivně především v oblasti snižování násilí v rodinách, umísťování dětí v ústavní péči a zachování přirozeného kontaktu dětí se 
svými rodiči. Organizace poskytuje služby klientele české národnosti a cizincům v ČR. Aktivity centra se zaměřují především na rodiny, u kterých předpokládáme 
komplikovanější přístup k potřebným sociálním službám a právní pomoci:
    • sociálně slabé rodiny
    • rodiny, kde se vyskytuje násilí
    • rodiny, které vypadávají ze systému sociálních ochrany (především rodiny cizinců, romské rodiny)
    • rodiny, které se setkaly se systémovým násilím ze strany státních institucí/ organizací.
Organizace poskytuje bezplatné služby a doba trvání služby je až 1 rok. Systém služeb centra je založený na mezioborovém přístupu, kde na jednotlivých případech 
spolupracují právník, sociální pracovnice a psycholog. Organizace spolupracuje s celou řadou nevládních neziskových organizací a státních institucí při zabezpečení 
komplexních služeb klientele. Služby organizace jsou klientele poskytovány na základě dobrovolnosti a bezplatně. 
Organizace poskytuje tyto služby klientele:
    • sociální poradenství
    • doprovodnou sociální práci
    • právní poradenství
    • právní zastupování
    • tvorba právních analýz
    • psychologickou pomoc
    • tlumočení

           Kontakt: Na Rybníčku 16 • 120 00 Praha 2 • tel. 224 816 765, 777 621 217 • E-mail: deti@llp.cz • www stránky: www.llp.cz





T
Ř

E
B

ÍČ

- 33 -

LETNÍ TÁBOR Skřípina

Organizátor: DDM Hrádek Třebíč

Adresa:  Hrádek 964, 674 01 Třebíč

Termín konání: 1. 7. - 13. 7. 2005

Místo:  TZ Skřípina (Kuroslepy)

Cena:  2 500,- Kč 

Pro koho: 7 - 15 let

  

Kontakt:  Zuzana Pavlíčková

Telefon:  736 125 671

E-mail:  pavlickova@ddmhradek.cz

Web:   www.ddmhradek.cz

Pěší turistika, soutěže, hry, táboráky, diskotéky.

do 10

1. 7.
13. 7.

11 - 15 stany budova



T
Ř

E
B

ÍČ

- 34 -

 LDT Budíkovice

Organizátor: ZŠ T. G. Masaryka Třebíč 

Adresa:  Komenského nám. 61/6, 674 01 Třebíč

Termín konání: 10. 7. - 24. 7. 2005

  23. 7. -  6. 8.  2005

Místo:  Budíkovice (5 km od Třebíče)

Cena:  2 400,- Kč

Pro koho: 6 - 12 let

Kontakt:  Jitka Urbanová, Ivana Velebová

Telefon:  Urbanová 568 619 814, 723 653 960

  Velebová 568 619 811, 606 683 520

E-mail:  F.Pisk@seznam.cz

Web:  http://masarykweb.webpark.cz/

Program je připraven s ohledem na věk dětí a jejich zájmy. 

Hry v přírodě, táborová olympiáda, karneval, dětská disko-

téka, sportovní hry, vybíjená, kopaná, stolní tenis, florbal            

a ostatní míčové hry. 

Nechybí ani výlety po okolí, koupání, táborák, opékání špe-

káčků, stolní a společenské hry a spousta legrace. 

Pestrá a chutná strava je podávána 5x denně, pitný režim           

(v hygienicky zabezpečených nádobách po celý den). Uby-

tování ve zděné budově nebo ve stanech s pevnou podsa-

dou a podlážkou, jídelna, dobře vybavená kuchyň, prostor-

ná umývárna a sprchy, umyvadla (teplá voda), místnost pro 

zdravotníka.

Vedoucími tábora jsou pedagogičtí pracovníci naší školy.              

Letošní rok je 20. sezónou provozu tábora, takže o oddí-

lových vedoucích a ostatních pracovnících tábora máme 

velmi dobrý přehled, který je dán také tím, že náš tábor je 

kapacitou menší (asi 40 dětí mladších 12 let ). 

Tábor se nachází na okraji vesnice Budíkovice (5 km od 

Třebíče), obklopen je krásnou přírodou Českomoravské 

vrchoviny.

                       Těšíme se na Vás.

do 10

10. 7.
6. 8.

11 - 15 stany budova



T
Ř

E
B

ÍČ

- 35 -

AJAX

Organizátor: DDM Hrádek Třebíč

Adresa:  Hrádek 964, 674 01 Třebíč

Termín konání: 25. 7. - 6. 8. 2005

Místo:  TZ Skřípina (Kuroslepy)

Cena:  2 520,- Kč 

Pro koho: 6 - 14 let

  

Kontakt:  Alena Coufalová

Telefon:  606 228 298

E-mail:  coufalova@ddmhradek.cz

Web:   www.ddmhradek.cz

Tábor organizován ve spolupráci s Policií ČR - dopravní 

výchova, ukázky z práce policie + sport, turistika, hry, 

výrobky.

SPORTOVNÍ TÁBOR

Organizátor: DDM Hrádek Třebíč

Adresa:  Hrádek 964, 674 01 Třebíč

Termín konání: 13. 7. - 25. 7. 2005

Místo:  TZ Skřípina (Kuroslepy)

Cena:  2 510,- Kč

Pro koho: 6 - 18 let 

  

Kontakt:  Miloš Fiala

Telefon:  603 368 425

E-mail:  fiala@ddmhradek.cz

Web:   www.ddmhradek.cz

Basketbal, cykloturistika, diskotance, sportovní hry

+ koupání v řece, výrobky, hry, soutěže.

do 10

13. 7.
25. 7.

11 - 15 stanynad 15 budova do 10

25. 7.
6. 8.

11 - 15 stany budova



T
Ř

E
B

ÍČ

- 36 -

LETNÍ TÁBOR Jalovec

Organizátor: Junior DDM-SVČ

Adresa:  Tyršova 793, 583 01 Chotěboř

Termín konání: 30. 7. - 6. 8. 2005

Místo:  Jalovec u Číchova

Cena:  1 900,- Kč

Pro koho: 7 - 15 let 

  

Kontakt:  Mgr. Světlana Široká

Telefon:  569 626 638

E-mail:  ddm@chnet.cz

Web:   www.ddmchotebor.cz

Tábor je zaměřený na keramiku, aerobik a sport. Pro děti je 

však také připraveno mnoho her a soutěží, koupání, výlety 

apod. Děti vedou zkušení vedoucí. Ubytování v chatkách, 

strava 5x denně, pitný režim.

do 10

30. 7.
6. 8.

11 - 15 chatky



- 37 -

HALAHOJ I.

Organizátor: Studentský klub Katolického gym-  

  názia HALAHOJ

Adresa:  Otmarova 22, 674 01 Třebíč

Termín konání: 14. 8. - 21. 8. 2005

Místo:  Dalešická přehrada u Kozlan, 

  zátoka Lavičky

Cena:  1 400,- Kč

Pro koho: 14 - 20 let 

  

Kontakt:  Mgr. Vít Oplatek

Telefon:  604 251 512

E-mail:  oplatekv@atlas.cz

Web:   www.halahoj.org

Dobrodružný týden v krásné přírodě pro starší děti a mlá-

dež. Akce na lodích po celé přehradě, nízké a vysoké lanové 

lávky, slaňování skal, pozvaní hosté, kteří něco zajímavého 

předvedou a řeknou, nové zážitky, noční, týmové, výtvar-

T
Ř

E
B

ÍČ

né, psychologické hry, poznání svých možností i překoná-

ní překážek a sebe sama, nové podněty, inspirace a mnoho 

dalšího. 

14. 8.
21. 8.

11 - 15 stanynad 15



náčelníkem Geronimem, budete rýžovat zlato na Aljašce a 

budete pomáhat stavět Eifelovu věž...

Pojďte s námi na cestu, kde na vás číhá spousta nástrah, ale 

kde zažijete dobrodružství s kamarády, na které se nezapo-

míná!

Říše skřítků Ejedan je v nebezpečí! Královna čeká na Vaši 

pomoc. Vydejte se na cestu do středu Ejedanu - ke stromu, 

ve kterém je ukryta celá moudrost říše. Dokážete z něj získat 

perly poznání? Účastníci tábora se vypraví na cesty místem i 

časem, aby zachránili říši skřítků. Na svých cestách se setkáte 

například s pravěkými lovci, filozofem Sokratem, apačským

T
Ř

E
B

ÍČ

- 38 -

CESTA KOLEM SVĚTA

Organizátor: DDM Hrádek Třebíč

Adresa:  Hrádek 964, 674 01 Třebíč

Termín konání: 14. 8. - 27. 8. 2005 

Místo:  Vaneč u Tasova

Cena:  7 - 15 let

Pro koho: 2 300,- Kč

Kontakt:  Jitka Prokešová

Telefon:  776 025 223

E-mail:  prokesova.jitka@seznam.cz

Web:  www.ddmhradek.cz

do 10

14. 8.
27. 8.

11 - 15 stany





Občanské
sdružení

Altus

Občanské sdružení Altus, které si při svém vzniku v roce 1999 dalo do vínku motto „Život se neměří na dny, ale na skutky“ se zabývá 
především organizováním akcí pro děti a mládež, provozuje pravidelné internetové zpravodajství, organizuje akce pro vlastní členy 
a v neposlední řadě pomáhá propagovat neziskový sektor. Sdružení tvoří mladí lidé, kteří se chtějí zapojit do rozvoje společnosti a 
do událostí v občanském životě. Občanské sdružení Altus působí v Pardubickém kraji a je členem České rady dětí a mládeže, která 
sdružuje organizace dětí a mládeže z celé České republiky a Koalice nevládek Pardubicka.

Sdružení je známo zejména pořádaní krajské přehlídky sdružení dětí a mládeže s názvem Bambiriáda, která se koná každoročně 
koncem května v Chrudimi.

Občanské sdružení Altus provozuje regionální informační internetový portál www.chrudimka.cz.

V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte.

Hlavní oblasti činnosti:

• akce pro veřejnost v Chrudimi, Pardubicích a okolí
• aktivity pro členy, příznivce a sympatizanty
• místní partnerství a rozvoj obce
• neziskový sektor, propagace, semináře, konzultace 
• prezentační aktivity
• vzdělávací aktivity
• akce na klíč

Kontakt:

Občanské sdružení Altus   
Masarykovo nám. 900 (areál hotelu Bohemia) 
537 01  Chrudim    
tel.: 603 991 003
e-mail: altus@chrudimka.cz
http://www.altus.chrudimka.cz
E-mail: deti@llp.cz, www stránky: www.llp.cz



- 41 -

PRÁZDNINY V SEDLE

Organizátor: JK Svobodný statek

Adresa:  Blažkov 14,  592 51 Dolní Rožínka

  

Termín konání: Vždy od neděle do pátku

  po celé prázdniny.

  Celkem 7 turnusů

Místo:  Blažkov, nedaleko Nové Město na Mor. 

Cena:  3 200,- Kč 

Pro koho: Děti a mládež 

  

Kontakt:  Břeťa Sucharda ved. JK

Telefon:  603 867 012

E-mail:  Svobodny.dvorec@quick.cz

Web:   

Prožijete týden pobytu na agroturistickém statku ve společ-

nosti koní.Vždy dvojice má k dispozici jednoho koně, na 

kterém jezdí a o kterého se stará.Vhodné pro začátečníky              

i pokročilé. Jezdíme klasiku i western. K dispozici je i krytá 

jízdárna, ale nejhezčí jsou vyjížďky do okolí.

KOUZELNICKÁ ŠKOLA

Organizátor: DDM Klubíčko Nové Město na Mor.

Adresa:  Výhledy 526, 

  592 31 Nové Město na Moravě

Termín konání: 1. 7. - 5. 7. 2005

Místo:  DDM Klubíčko Nové Město na Mor. 

Cena:  400,- Kč

Pro koho: od devíti let 

  

Kontakt:  Lubomír Šula

Telefon:  608 822 562

E-mail:  klubicko@nmnm.cz

Web:   http://www.artagency.cz/klubicko

Tábor je zaměřen na zvládnutí základů kouzelnického ře-

mesla pod vedením mistra magie Radka Placzeka. Program 

bude doplněn o drobné hry a soutěže. 

Ž
Ď

Á
R

 N
A

D
 S

Á
Z

A
V

O
U

do 10

1. 7.
5. 7.

11 - 15 budovado 10

3. 7.
25. 8.

11 - 15 nad 15 budova



Ž
Ď

Á
R

 N
A

D
 S

Á
Z

A
V

O
U

- 42 -

TRADIČNÍ VŠEOBECNÝ TÁBOR
ve Skleném u Fryšavy
Organizátor: DDM Žďár nad Sázavou

Adresa:  Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Termín konání: 1. 7. - 12. 7. 2005

Místo:  Sklené u Fryšavy

Cena:  pro členy DDM 2 550,- Kč

  pro nečleny 2600,- Kč

Pro koho: pro děti od 1. - 9. tříd

  

Kontakt:  Jan Revay

Telefon:  566 650 712

E-mail:  revay@ddmzdar.cz

Web:  www.ddmzdar.cz

Celotáborová hra „Cesta za pokladem“ bude doplněna 

sportovními soutěžemi, koupáním a dalšími aktivitami.

ZUBŘÍ u Nového Města na Mor.

Organizátor: ZO OS KOVO ŽĎAS, a. s.

Adresa:  Strojírenská 6, 591 01 Žďár nad Sáz.

Termín konání: 1.běh 2. 7. - 16. 7. 2005

  2.běh 17. 7. - 31. 7. 2005

  3.běh 1. 8. - 15. 8. 2005

Místo:  Zubří u Nového Města na Mor.

Cena:  3 600,- Kč 

Pro koho: 1. až 8. třída ZŠ

  

Kontakt:  Zelenková Emilie

Telefon:  566 643 156

E-mail:  

Web:   

Středisko se nachází 4 km. od Nového Města v bezprostřed-

ní blízkosti Zuberského rybníka.

Pobyt dětí je zaměřen na sportovní a turistické aktivity, ce-

lotáborové hry, karneval apod.

Ubytování převážně v chatách. Součástí areálu je zdravotní 

povilon. V areálu jsou prostory pro většinu míčových her, 

stravování 4x denně. Pitný režim. Kapacita 200 dětí.

do 10

1. 7.
12. 7.

11 - 15 chatky

CTH
budova do 10

2. 7.
15. 8.

11 - 15 stany

CTH



- 43 -

LÉTO V SEDLE - začátečníci

Organizátor: DDM Klubíčko Nové Město na Mor.

Adresa:  Výhledy 526, 

  592 31 Nové Město na Moravě

Termín konání: 3. 7. - 9. 7. 2005

Místo:  Agrofarma ve Vysokém u ZR

Cena:  2 190,- Kč

Pro koho: od deseti let 

  

Kontakt:  Lubomír Šula

Telefon:  608 822 562

E-mail:  klubicko@nmnm.cz

Web:   http://www.artagency.cz/klubicko

Pobyt je zaměřen na zvládnutí základů jízdy na koni.                  

V programu však nebude chybět ani péče o tato ušlechtilá 

zvířata. Další program bude klasický prázdninový, tedy sou-

těže, hry, koupání, táborák, výlety apod. 

Letní soustředění technické mládeže

Organizátor: Hifiklub Žďár n. S. 

  a DDM Bystřice n. P.

Adresa:  Tvrz 1,  591 01 Žďár nad Sázavou 

  a Masarykovo nám. 68

  593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Termín konání: 3. 7. - 16. 7. 2005

Místo:  Nové Veselí (ZR)

Cena:  3 990,- Kč 

Pro koho: 10 - 18 let (po dohodě 9 - 20 let)

  

Kontakt:  Miroslav Zonyga

Telefon:  604 844 981, 566 552 700

E-mail:  mzonyga@email.cz

Web:   http://lstm.noveveseli.cz

Elektronika - teorie, praxe, začátečníci, pokročilí

Audiovizuální tvorba - scénář, kamera, střih

Fotografie, webdesign, grafika - základy

Počítačová technika - od „hardvéru“ po využití

Odpoledne - příroda, pohyb, sport

Ž
Ď

Á
R

 N
A

D
 S

Á
Z

A
V

O
U

3. 7.
9. 7.

11 - 15 nad 15 budova

3. 7.
16. 7.

11 - 15 stanynad 15 budova



Ž
Ď

Á
R

 N
A

D
 S

Á
Z

A
V

O
U

- 44 -

LETNÍ TÁBOR - vodácký - Sázava

Organizátor: DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

Adresa:  Masarykova 2190, 580 01 Havl. Brod

Termín konání: 4. 7. - 8. 7. 2005

Místo:  Sázava

Cena:  2 200,- Kč 

Pro koho: děti od 14 let, dospělí 

  

Kontakt:  Korberová Jitka

Telefon:  569 427 874

E-mail:  kejklicek@hbnet.cz

Web:   www.ddm.hbnet.cz

Sjíždění Sázavy od Ledče - i pro méně zdatné! Cena zahrnu-

je: půjčení lodí, pádel, vest, služby vod. instruktorů, převá-

žení věcí dopr. vozidlem, kempovné, 2x snídani, 1x večeři. 

Vlastní vybavení - stan, karimatka, spací pytel.

4. 7.
8. 7.

11 - 15 stanynad 15



- 45 -

LÉTO V SEDLE - pokročilí

Organizátor: DDM Klubíčko Nové Město na Mor.

Adresa:  Výhledy 526, 

  592 31 Nové Město na Moravě

Termín konání: 10. 7. - 16. 7. 2005

  17. 7. - 23. 7. 2005

Místo:  Agrofarma ve Vysokém u ZR

Cena:  2 390,- Kč 

Pro koho: od deseti let

  

Kontakt:  Lubomír Šula

Telefon:  608 822 562

E-mail:  klubicko@nmnm.cz

Web:   http://www.artagency.cz/klubicko

Pobyt je zaměřen na zvládnutí základů jízdy na koni s dvoj-

násobnou dotací čistého času jízdy na koni oproti programu 

pro začátečníky. V programu však nebude chybět ani péče o 

tato ušlechtilá zvířata. Další program bude klasický prázd-

ninový, tedy soutěže, hry, koupání, táborák, výlety apod. 

PŘÍMĚSTSKÝ tábor

Organizátor: DDM Žďár nad Sázavou

Adresa:  Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Termín konání: 11. 7. - 15. 7. 2005

  22. 8. - 26. 8. 2005

Místo:  Žďár nad Sázavou

Cena:  700,- Kč

  v případě zájmu o jednotlivé dny   

  cena 150,- Kč/den

Pro koho: pro děti od 1. - 9. tříd

Kontakt:  Eva Slonková

Telefon:  566 650 710

E-mail:  slonkova@ddmzdar.cz

Web:  www.ddmzdar.cz

Náplní tábora jsou hry, soutěže, výlety a tvůrčí činnost. Ž
Ď

Á
R

 N
A

D
 S

Á
Z

A
V

O
U

10. 7.
23. 7.

11 - 15 nad 15 budova

11. 7.
26. 8.

11 - 15 nad 15 budova



TÁBOR pro začínající DJs

Organizátor: DDM Klubíčko Nové Město na Mor.

Adresa:  Výhledy 526, 

  592 31 Nové Město na Moravě

Termín konání: 16. 7. - 26. 7. 2005

Místo:   Chlumětín

Cena:  2 990,- Kč

Pro koho: 12 - 20 let 

  

Kontakt:  Lubomír Šula

Telefon:  608 822 562

E-mail:  klubicko@nmnm.cz

Web:   http://www.artagency.cz/klubicko

Ž
Ď

Á
R

 N
A

D
 S

Á
Z

A
V

O
U

- 46 -

Pobyt je zaměřen na zvládnutí základů práce DJs, formy 

hraní, základy mixování, práce s technikou, sestavování 

programu a skládání hudby. Lektorem bude DJ Bond, který 

pravidelně hraje v klubech po celé České republice, ale i v 

zahraničí. Další program bude klasický prázdninový, kou-

pání, táborák, netradiční a recesní hry a soutěže s prvky zá-

žitkové pedagogiky.

TÁBOR pro začínající „rockery“

Organizátor: DDM Klubíčko Nové Město na Mor.

Adresa:  Výhledy 526, 

  592 31 Nové Město na Moravě

Termín konání: 16. 7. - 26. 7. 2005

Místo:   Chlumětín

Cena:  2 990,- Kč

Pro koho: 12 - 20 let 

  

Kontakt:  Lubomír Šula

Telefon:  608 822 562

E-mail:  klubicko@nmnm.cz

Web:   http://www.artagency.cz/klubicko

Pobyt je zaměřen na zvládnutí základů rockové hry na elek-

trickou kytaru, baskytaru, klávesové nástroje a bicí nástroje. 

Dále si účastníci vyzkouší, jak zní jejich hra na velké zvu-

kové aparatuře a možná vytvoří i nadějnou rockovou sku-

pinu. Další program bude klasický prázdninový, koupání, 

táborák, netradiční a recesní hry a soutěže s prvky zážitkové 

pedagogiky.

16. 7.
26. 7.

11 - 15 nad 15 budova

16. 7.
26. 7.

11 - 15 nad 15 budova



- 47 -

TÁBOR pro začínající 
tvůrce prezentací a www stránek
Organizátor: DDM Klubíčko Nové Město na Mor.

Adresa:  Výhledy 526, 

  592 31 Nové Město na Moravě

Termín konání: 16. 7. - 26. 7. 2005

Místo:   Chlumětín

Cena:  2 990,- Kč

Pro koho: 12 - 20 let 

  

Kontakt:  Lubomír Šula

Telefon:  608 822 562

E-mail:  klubicko@nmnm.cz

Web:   http://www.artagency.cz/klubicko

Pobyt je zaměřen na zvládnutí základů tvorby prezentací a 

www stránek. Každý účastník si odveze svou vlastní prezen-

taci na CD a vytvoří si svou osobní internetovou prezentaci. 

Předpokládáme však, že již zvládnul základní prvky ovlá-

dání operačního systému Windows a MS Office. Další pro-

gram bude klasický prázdninový, koupání, táborák, netra-

diční a recesní hry a soutěže s prvky zážitkové pedagogiky.

Stanové tábory BRATRA KÁFELA

Organizátor: společenství Bratr Kálef

Adresa:  Myslibořice 1, 675 60 Myslibořice

Termín konání: 17. 7. - 30. 7. 2005

Místo:  Olešínky u Zvole

Cena:  1 600,- Kč

Pro koho: 8 - 17 let

Kontakt:  Petr Haška

Telefon:  605 172 833

E-mail:  haska@domovmysliborice.cz

Web:  

Pobyt dětí v přírodě s tématem na biblické (křesťanské) 

téma. Letní tábory jsou vyvrcholením celoroční práce s dět-

mi. Spousta her, sportování, táboráků a zpívání. K dispozici 

jsou stany s podsadou i indiánská tý-pí. Tábor má vlastní 

polní kuchyni, velikou jídelnu, vojenskou koupelnu s teplou 

vodou!! Kapacita tábora je pro cca 36 dětí. Program zajišťují 

vyškolení a zkušení dobrovolníci, kteří mají dlouholeté zku-

šenosti s pořádáním táborů.

Ž
Ď

Á
R

 N
A

D
 S

Á
Z

A
V

O
U

do 10

17. 7.
30. 7.

11 - 15 stanynad 15

16. 7.
26. 7.

11 - 15 nad 15 budova



italského tanečníka a zkušené lektorky. A aby si děti odvezly 

domů něco na památku, nebude chybět malování na sklo, 

na tričko a drhání. Stihneme i výlet v krásném okolí a trošku 

pohybu při sportu. Tábor končí velkým závěrečným koncer-

tem a výstavkou prací pro rodiče dětí. V ceně je zahrnuto 

stravování 5 krát denně, ubytování ve dvou až šestilůžko-

vých pokojích a doprava z Měřína. 

Již 5. ročník letního vzdělávacího pobytu nazýváme prá-

vem „Šumění“, protože nezávislý pozorovatel může říct, 

že tábor šumí hudbou, zpěvem, tancem, dětskými hlásky a 

smíchem.

                                                    Těší se na Vás lektoři ŠUM :-) 

Ž
Ď

Á
R

 N
A

D
 S

Á
Z

A
V

O
U

- 48 -

„ŠUMĚNÍ 2005“

Organizátor: Škola umění Měřín

Adresa:  Náměstí 156, 594 42 Měřín

Termín konání: 24. 7. - 30. 7. 2005

  

Místo:  Chata STUDNICE 

  (u Nového Města na Moravě)

Cena:  pro členy ŠUM 2 100,-Kč 

  pro nečleny 2 400,-Kč

Pro koho: 8 - 15 let

Kontakt:  Pavla Krejzlová

Telefon:  737 310 513

E-mail:  

Web:  

Pokud Vaše dítě rádo tvoří i o prázdninách něco nového a 

pěkného, pak je náš letní vzdělávací tábor určen právě pro 

ně.

Při našem „Šumění“ děti hrají v kytarovém, flétnovém a 

smyčcovém souboru. Jako doplňkovou činnost nabízíme 

nácvik jak historických, tak i nových tanců pod dohledem 

do 10

24. 7.
30. 7.

11 - 15 budova



- 49 -

TÁBOR ve Skleném u Fryšavy

Organizátor: DDM Žďár nad Sázavou

Adresa:  Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Termín konání: 20. 8. - 28. 8. 2005

  

Místo:  Sklené u Fryšavy

Cena:  pro členy DDM 1750,- Kč

  pro nečleny 1850,- Kč

Pro koho: pro děti od 8 do 15 let

Kontakt:  Zbyněk Kalina

Telefon:  566 650 706

E-mail:  kalina@ddmzdar.cz

Web:  www.ddmzdar.cz

Tábor bude zaměřen na turistické, u starších dětí (od 12 let) 

i cykloturistické, výlety Vysočinou. Mladší děti čeká cesta 

do pohádkového Kocourkova. Program bude doplněn o 

tradiční tábornické dovednosti, sportovní soutěže, hry a 

koupání.

Ž
Ď

Á
R

 N
A

D
 S

Á
Z

A
V

O
U

do 10

20. 8.
28. 8.

11 - 15 chatky budovaSVČ ,,Sdružení pro volný čas - DUHA,
pionýr - Nové Město na Moravě“  

Nabízíme ubytování pro dětské kolektivy

1.
v Novém Městě na Moravě

blízko hotelu SKI
max. 15 osob

(v chatě - voda, elektřina, sprcha, kuchyňka,
klubovna, ložnice ,,na půdě“)

vlastní spací pytle nutné!

2.
turistická základna v Javorku
mezi Sněžným a Jimramovem

max. 15 osob 
(ve srubu - voda ano, alektřina ne)

Květen - říjen

BLIŽŽÍ INFORMACE NA TEL: 566 615 516    



M
IM

O
 K

R
A

J 
V

Y
S

O
Č

IN
A

- 50 -

PEKSŮV MLÝN

Organizátor: Občanské sdružení Peksův mlýn

Adresa:  Luční 15, 616 00 Brno

Termín konání:   1. 7. - 15. 7. 2005   (1. turnus)

  15. 7. - 31. 7. 2005   (2. turnus)

    5. 8. - 12. 8. 2005   (3. turnus)

Místo:  Peksův mlýn - Zblovice

Cena:  3 400,- Kč (1. turnus)

  3 500,- Kč (2. turnus)

  1 600,- Kč (3. turnus)

Pro koho: 6 - 16 let

Kontakt:  Ing. Miroslav Šťastný

Telefon:  602 732 986

E-mail:  mstastny@bec.cz

Web:   http://peksak.hyperlink.cz

Všeobecně zaměřený dětský tábor s dlouholetou tradicí ne-

daleko Bítova u Vranovské přehrady. Chatkový tábor pro 90 

dětí v romantickém prostředí uprostřed lesů v údolí řeky 

Želetavky. Pobyt v přírodě, hry, sport, táboření, koupání, 

výlety, celotáborová hra, disco. Stravování 5x denně, uby-

tování po 4 v chatkách, jídelny, kuchyně ošetřovna, sprchy 

v budově.

do 10

1. 7.
12. 8.

11 - 15 chatky

CTH
nad 15 budova



M
IM

O
 K

R
A

J 
V

Y
S

O
Č

IN
A

LETNÍ JAZYKOVÝ TÁBOR

Organizátor: Klub esperanta a světových jazyků 

Adresa:  Esperantistů 3, 674 01 Třebíč

Termín konání:   3. 7. - 16. 7. 2005 (1. běh)

  17. 7. - 30. 7. 2005 (2. běh)

  31. 7. -13. 8. 2005 (3. běh)

Místo:  Lančovská zátoka Vranovské přehrady

Cena:  do 15let od 2 470,- Kč - 2 950,- Kč

  nad 15let 3 150,- Kč

Pro koho: děti od 8 - 15 let

  mládež nad 15 let

Kontakt:  Pavel Sittauer

Telefon:  568 841 909

E-mail:  

Web:  

1. běh Esperanto, angličtina, němčina 

 pro začátečníky a pokročilé

2. běh Esperanto, angličtina, němčina 

 pro začátečníky a pokročilé

 franština, ruština, španělština

 pro začátečníky

3. běh Esperanto, angličtina, němčina 

 pro začátečníky a pokročilé

 španělština pro začátečníky

- 51 -

3. 7.
13. 8.

11 - 15 chatkynad 15

53. ročník jazykových kurzů v Letním esperantském táboře, 

ubytování ve čtyřlůžkových chatkách, strava 5x denně.



do 10

8. 7.
15. 7.

11 - 15 budova

M
IM

O
 K

R
A

J 
V

Y
S

O
Č

IN
A

- 52 -

LETNÍ TÁBOR sport, turistika

Organizátor: DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

Adresa:  Masarykova 2190, 580 01 Havl. Brod

Termín konání: 8. 7. - 15. 7. 2005

Místo:  Zdobnice v Orlických horách

Cena:  2 200,- Kč 

Pro koho: děti do 12 let

  

Kontakt:  Ťahlová Vladimíra

Telefon:  569 427 874

E-mail:  kejklicek@hbnet.cz

Web:  www.ddm.hbnet.cz

Tábor zaměřen na relaxaci v horské přírodě. Spojení sportu 

a nenáročné turistiky s hrou v přírodě.



M
IM

O
 K

R
A

J 
V

Y
S

O
Č

IN
A

- 53 -

LETNÍ TÁBOR příroda, výlety

Organizátor: DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

Adresa:  Masarykova 2190, 580 01 Havl. Brod

Termín konání: 22. 7. - 29. 7. 2005

Místo:  Zdobnice v Orlických horách

Cena:  2 300,- Kč

Pro koho: 1. - 9. třída 

  

Kontakt:  Cempírková Květa

Telefon:  569 427 874

E-mail:  kejklicek@hbnet.cz

Web:  www.ddm.hbnet.cz

Hry ve zdravé horské přírodě, relaxace.

do 10

15. 7.
23. 7.

11 - 15

CTH
budova

TÁBOR ZOO Lešná

Organizátor: DDDM Žďár nad Sázavou

Adresa:  Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Termín konání: 15. 7. - 23. 7. 2005

  

Místo:  Zlín

Cena:  pro členy DDM 2 700,- Kč

  pro nečleny 2 750,- Kč

Pro koho: pro děti od 8 do 15 let

Kontakt:  Jaroslava Lánová

Telefon:  566 650 705

E-mail:  lanova@ddmzdar.cz

Web:  www.ddmzdar.cz

Poznávání zvířat v ZOO je spojeno s prohlídkou okolí Zlína 

a celotáborovou hrou. Ubytování v lovecké chatě.

do 10

22. 7.
29. 7.

11 - 15 budova



- 54 -

TÁBOR na Vyhlídce

Organizátor: Kolpingovo dílo ČR

Adresa:  nám. Republiky 22

  591 01 Žďár nad Sázavou

Termín konání: 10. 7. - 23. 7. 2005

Místo:  Češkovice u Blanska

Cena:  2 350,- Kč

Pro koho: děti od 7 do 15 let 

Kontakt:  Michael Kubík

Telefon:  566 620 207

E-mail:  kolping@kolping.cz

Web:    www.kolping.cz

Křesťansky zaměřený letní tábor, pro každého, kdo chce 

prožít 14 prázdninových dní v překrásném prostředí Mo-

ravského krasu. Táborníci hrají celotáborovou hru, navště-

vují zdejší památky, poznávají jeskyně Moravského krasu a 

zažívají vše, co k letnímu táboru patří. Rekreační objekt 

Kolpingova díla „Vyhlídka“ skýtá nadstandartní vybavení a 

zázemí pro své hosty a je současně vhodným místem pro 

konání táborů. 

M
IM

O
 K

R
A

J 
V

Y
S

O
Č

IN
A

do 10

10. 7.
23. 7.

11 - 15

CTH
budova



M
IM

O
 K

R
A

J 
V

Y
S

O
Č

IN
A

- 55 -

LETNÍ TÁBOR sport, turistika

Organizátor: DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

Adresa:  Masarykova 2190, 580 01 Havl. Brod

Termín konání: 24. 7. - 31. 7. 2005

Místo:  Hromovka - Špindlerův Mlýn

Cena:  2 600,- Kč

Pro koho: děti od 10 let 

  

Kontakt:  Ťahlová Vladimíra

Telefon:  569 427 874

E-mail:  kejklicek@hbnet.cz

Web:  www.ddm.hbnet.cz

Horská turistika, hry v přírodě, sport.

JEZDECKÝ TÁBOR v Ivančicích

Organizátor: DDM Žďár nad Sázavou

Adresa:  Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Termín konání: 24. 7. - 30. 7. 2005

  

Místo:  Ivančice

Cena:  pro členy DDM 2 400,- Kč

  pro nečleny 2 500,- Kč

Pro koho: pro děti od 10 do 15 let

Kontakt:  Martina Němcová

Telefon:  566 650 703

E-mail:  nemcova@ddmzdar.cz

Web:  www.ddmzdar.cz

Program je zaměřen na péči o koně (čištění, krmení) a jízdě 

na koních. Je doplněn táborovými hrami a soutěžemi.

24. 7.
31. 7.

11 - 15 budova

24. 7.
30. 7.

11 - 15 budova



- 56 -

LETNÍ TÁBOR všeobecný

Organizátor: DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

Adresa:  Masarykova 2190, 580 01 Havl. Brod

Termín konání: 5. 8. - 12. 8. 2005

Místo:  Vítkovice - Krkonoše

Cena:  2 500,- Kč 

Pro koho: děti od 10 let

  

Kontakt:  Korberová Jitka

Telefon:  569 427 874

E-mail:  kejklicek@hbnet.cz

Web:  www.ddm.hbnet.cz

Horská turistika, hry, střelba ze vzduchových zbraní na 

střelnici.M
IM

O
 K

R
A

J 
V

Y
S

O
Č

IN
A

5. 8.
12. 8.

11 - 15 nad 15 budova



- 57 -

RYBÁŘSKÝ TÁBOR
Kančí obora u Břeclavi
Organizátor: DDM Žďár nad Sázavou

Adresa:  Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Termín konání: 13. 8. - 20. 8. 2005

  

Místo:  Břeclav

Cena:  pro členy DDM 2 300,- Kč

  pro nečleny 2 400,- Kč

Pro koho: pro děti od 10 let

Kontakt:  Stanislav Juhas

Telefon:   566 650 704

E-mail:   juhas@ddmzdar.cz

Web:  www.ddmzdar.cz

Rybářský tábor je určen pro všechny děti, které vlastní ry-

bářský lístek. Program je uzpůsoben tak, aby co nejvíce 

aktivit bylo určeno rybaření. Do programu jsou zahrnuty i 

sportovní činnosti.

13. 8.
20. 8.

11 - 15 budova

Z
A

H
R

A
N

IČ
Í

CHORVATSKO - Pakoštane

Organizátor: DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

Adresa:  Masarykova 2190, 580 01 Havl. Brod

Termín konání: 1. 7. - 10. 7. 2005

Místo:  Pakoštane

Cena:  7 500,- Kč 

Pro koho: děti od 12 let, rodiny, jednotlivci

  

Kontakt:  Cempírková Květa

Telefon:  569 427 874

E-mail:  kejklicek@hbnet.cz

Web:  www.ddm.hbnet.cz

Tábor vhodný pro rodiny s dětmi i jednotlivce od 12 let. 

Hry, výlety, koupání. Ubytování rodin v apartmánech.

1. 7.
10. 7.

11 - 15 nad 15 budovaR+D



T
Á

B
O

R
Y

 P
O

D
L

E
 D

A
T

A
NE - PÁ po celé prázdniny 2005

JK Svobodný statek

PRÁZDNINY V SEDLE

30. 6. - 10. 7. 2005

Pionýr, PS Koloušci Božejov

STROJ ČASU

30. 6. - 8. 7. 2005

PS Zálesák Jihlava

HÁJENKA ČERNÉ LESY

1. 7. - 14. 7.; 13. 8. - 26. 8. 2005

Antonín Hubený

DT KALICH

1. 7. - 13. 7. 2005

DDM Hrádek Třebíč

LT SKŘÍPINA

1. 7. - 5. 7. 2005

DDM Klubíčko Nové Město n. Mor.

KOUZELNICKÁ ŠKOLA

1. 7. - 10. 7. 2005

DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

CHORVATSKO - PAKOŠTANE

1. 7. - 12. 7. 2005

DDM Žďár nad Sázavou

TRADIČNÍ VŠEOPBECNÝ TÁ-

BOR VE SKLENÉM U FRYŠAVY

1. 7. - 15. 7.; 15. 7. - 31. 7.;

5. 8. - 12. 8. 2005

Občanské sdružení Peksův mlýn

PEKSŮV MLÝN

- 58 -

41

27

11

27

33

41

57

42

50

1. 7. - 18. 8. 2005

VZO OS Kronospan

LDT DOUBRAVA

1. 7. - 17. 7.; 16. 7. - 1. 8.  2005

ZO OS KOVO Tesla Jihlava

DT „MÍR“

2. 7. - 15. 7.; 15. 7. - 23. 7. 2005

DDM Jihlava

LT SMRČNÁ NAD SÁZAVOU

2. 7. - 16. 7. 2005

PS Kamarád

LT KAMARÁD

2. 7. - 16. 7. 2005

Občanské sdružení Zábavička

TÁBOR RADOST 2005

2. 7. - 16. 7.; 17. 7. - 31. 7.;

1. 8. - 15. 8. 2005

ZO OS KOVO ŽĎAS, a.s.

ZUBŘÍ 

U NOVÉHO MĚSTA N.M.

3. 7. - 16. 7.; 17. 7. - 30. 7; 

31. 7. - 13. 8. 2005

Klub esperanta a světových jazyků

LETNÍ JAZYKOVÁ ŠKOLA

3. 7. - 9. 7. 2005

DDM Klubíčko Nové Město n. Mor.

LÉTO V SEDLE - ZAČÁTEČNÍCI

3. 7. - 16. 7. 2005

Hifiklub Žďár n. S. a DDM Bystřice n. P.

12

11

5

13

4

42

51

43

LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ

TECHNICKÉ MLÁDEŽE

3. 7. - 14. 8. 2005

JZ Korzár

MÁJA

3. 7. - 16. 7.; 17. 7. - 30. 7.;

31. 7. - 13. 8. 2005

Jezdecký klub Třešť

LT „HŘÍBATA“ ŘÍDELOV

4. 8. - 13. 8. 2005

Jihlavaská astronomická společnost 

a DDM Jihlava

LETNÍ ASTRONOMICKÉ 

SOUSTŘEDĚNÍ LASO 2005

4. 7. - 8. 7. 2005

DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

LT - VODÁCKÝ - SÁZAVA

4. 7. - 16. 7. 2005

PS Luka nad Jihlavou

LDT RADOST

4. 7. - 17. 7.; 17. 7. - 23. 7. 2005

Pionýrská skupina Jihlava

JESTŘEBÍ

8. 7. - 17. 7. 2005

DDM Jihlava

HÁJENKA ČERNÉ LESY

8. 7. - 15. 7. 2005

DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

LT SPORT, TURISTIKA

43

28

13

23

44

14

14

15

52

8. 7. - 17. 7. 2005

Chaloupky - středisko pro vzdělávání 

a výchovu v přírodě, o.p.s.

CHALOUPECKÝ 

TÁBOR PRO STARŠÍ DĚTI

10. 7. - 16. 7. ; 

17. 7. - 23. 7. 2005

DDM Klubíčko Nové Město n. Mor.

LÉTO V SEDLE - POKROČILÍ

10. 7. - 23. 7. 2005

Kolpingovo dílo ČR

TÁBOR NA VYHLÍDCE

10. 7. - 24. 7.; 23. 7. - 6. 8. 2005

ZŠ T. G. Masaryka Třebíč

LDT BUDÍKOVICE

11. 7. - 15. 7.; 22. 8. - 26. 8. 2005

DDM Žďár nad Sázavou

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR

11. 7. - 15. 7. 2005

DDM Jihlava

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR

JIHLAVA

11. 7. - 21. 7. 2005

Pionýr, PS Koloušci Božejov

STROJ ČASU

13. 7. - 25. 7. 2005

DDM Hrádek Třebíč

SPORTOVNÍ TÁBOR

15. 7. - 23. 7. 2005

28

45

54

34

45

16

29

35



T
Á

B
O

R
Y

 P
O

D
L

E
 D

A
T

A

- 59 -

DDM Žďár nad Sázavou

TÁBOR ZOO LEŠNÁ

15. 7. - 23. 7. 2005

PS T.O. Mešnice

T.O. MEŠNICE

16. 7. - 26. 7. 2005

DDM Klubíčko Nové Město n. Mor.

TÁBOR PRO ZAČÍNAJÍCÍ

„ROCKERY“

16. 7. - 26. 7. 2005

DDM Klubíčko Nové Město n. Mor.

TÁBOR PRO ZAČÍNAJÍCÍ DJs

16. 7. - 26. 7. 2005

DDM Klubíčko Nové Město n. Mor.

TÁBOR PRO ZAČÍNAJÍCÍ TVŮRCE 

PREZENTACÍ  A WWW STRÁNEK

16. 7. - 29. 7. 2005

Junior DDM - SVČ

LT HLUBOKÁ U SKUTČE

16. 7. - 30. 7. 2005

PS Kamarád

LT KAMARÁD

16. 7. - 30. 7. 2005

PS Luka nad Jihlavou

TÁBOROVÁ ZÁKLADNA 

RADOST

17. 7. - 27. 7. 2005

DDM Jihlava

HÁJENKA ČERNÉ LESY

53

16

46

46

47

6

17

18

19

17. 7. - 30. 7. 2005

Společenství Bratr Káfel

STANOVÉ TÁBORY BRATRA 

KÁFELA

17. 7. - 30. 7. 2005

Pionýrská skupina Jihlava

JESTŘEBÍ

17. 7. - 30. 7. 2005

PS Hamry nad Sázavou

TAJUPLNÝ OSTROV

18. 7. - 31. 7. 2005

Y-port Jihlava, ECM Jihlava, 

Royal Rangers Jihlava, KC Maják Praha

OPEN SKY - NEBE DO KOŘÁN

22. 7. - 29. 7. 2005

DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

LT PŘÍRODA, VÝLETY

23. 7. - 6. 8. 2005

PS T.O. Mešnice

T.O. MEŠNICE

24. 7. - 31. 7. 2005

DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

LT SPORT, TURISTIKA

24. 7. - 30. 7. 2005

DDM Žďár nad Sázavou

JEZDECKÝ TÁBOR 

V IVANČICÍCCH

24. 7. - 30. 7. 2005

Škola umění Měřín

47

18

8

20

53

21

55

55

„ŠUMENÍ“ 2005

25. 7. - 6. 8. 2005

DDM Hrádek Třebíč

AJAX

30. 7. - 6. 8. 2005

Junior DDM - SVČ

LT JALOVEC

31. 7. - 14. 8. 2005

DDM Jihlava

STARÉ JAPONSKO

1. 8. - 12. 8. 2005

DDM Jihlava

HÁJENKA ČERNÉ LESY

5. 8. - 12. 8. 2005

DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

LT VŠEOBECNÝ

7. 8. - 14. 8. 2005

DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

LT - PŘÍRODA, 

HRY, AEROBIC

7. 8. - 13. 8. 2005

Chaloupky - středisko pro vzdělávání 

a výchovu v přírodě, o.p.s.

CHALOUPECKÝ 

TÁBOR PRO MLADŠÍ DĚTI

7. 8. - 20. 8. 2005

PS T.O. Mešnice

T.O. MEŠNICE

48

33

36

22

22

56

7

30

24

8. 8. - 12. 8. 2005

DDM Havlíčkův Brod

LT - PŘÍMĚSTSKÝ

12. 8. - 21. 8. 2005

DDM Jihlava

HÁJENKA ČERNÉ LESY

13. 8. - 20. 8. 2005

DDM Žďár nad Sázavou

RYBÁŘSKÝ TÁBOR

14. 8. - 27. 8. 2005

DDM Hrádek Třebíč

CESTA KOLEM SVĚTA

14. 8. - 21. 8. 2005

Studentský klub 

Katolického gymnázia HALAHOJ

HALAHOJ I.

16. 8. - 28. 8. 2005

DDM Žďár nad Sázavou

VŠEOBECNÝ TÁBOR

VE SMRČNÉ 

16. 8. - 25. 8. 2005

Jihlavský havířský průvod

HAVÍŘSKÝ TÁBOR

20. 8. - 28. 8. 2005

DDM Žďár nad Sázavou

TÁBOR VE SKLENÉM

29. 8. - 31. 8. 2005

DDM „U Aleje“ Havlíčkův Brod

LT- PŘÍMĚSTSKÝ, POČÍTAČOVÝ

7

23

57

42

37

28

25

49

9



Aerobic maraton 2005
Akci pořádá 21. května 2005 od 14.00 v Kulturním domě v Novém Městě na Moravě

Dům dětí a mládeže Klubíčko Nové Město na Moravě.
Záštitu převzal starosta Nového Města na Moravě

Josef Sokolíček a senátor Josef Novotný.

Soutěž je vyhlášena v kategoriích:
1) kadetky – dívky do 12 let

hlavní cena mobilní telefon, cvičí se 2 hodiny
2) juniorky – dívky 12 – 19 let

hlavní cena PC sestava, cvičí se 4 hodiny
3) ženy – nad 19 let

hlavní cena digitální fotoaparát, cvičí se 4 hodiny

Jedním z cvičitelů bude Vladimír Valouch,
5x mistr ČR, 2x mistr Evropy, 2 x vicemistr světa, mistr světa.

V oddechových časech exhibiční vystoupení mistrů ČR v akrobatickém rokenrolu
a mistra světa ve stepu. 

Informace na www.artagency.cz/klubicko, klubicko@nmnm.cz nebo na telefonu 608 822 562.  





www.rdmkv.czwww.rdmkv.cz

www.kr-vysocina.czwww.kr-vysocina.cz


